642 kıyye un ile Kardanoğlu Hasan Reis'in gemisindeki 1120 kile arpa ve 30.562 kıyye undan Ahmed Reis 883 kile arpa ve 17.915 kıyye unu, Hasan Reis ise 760 kile arpa ve 21.751 kıyye unu Trabzon Mütessellimi Koç Ali'ye teslim etti. Trabzon'da korunan bu erzak daha sonra Faş Kalesi'ne nakledildi.

¹⁶ TŞS, No: 1931-117, s. 69 (18 S 1185/2 Haziran 1771).

¹⁷ TŞS, No: 1931-117, s. 96 (1185/1771).

Cephelere lojistik destek sağlamak amacıyla asker ve mühimmat naklinin kolay yapılabilceği bölgeler tarih boyunca bir üs olarak görevlerini yerine getirmişlerdir. Bu yönde 1768-1774 Rus savaşlarında Trabzon'dan öncelikli asker ve cephanenin yanı sıra bu askerlerle birlikte erzak olarak peksimette gönderiliyordu. Bu nakliyatın çoğunu cephaneye ve askerler oluşturmaktaydı. Askerler gerek Trabzon'dan temin edilsin, gerekse Anadolu vs. yerlerden Trabzon'a gelsin, buradan cephelerin olduğu Kırım tarafı ile Faş, Batum, Sohum ve Soğucak gibi önemli yerlerin muhafazasına gönderilirdi.¹⁸ 1184 (1770) yılında on binden fazla Moskov askerinin Faş ve Batum kalelerine saldırıp, muhasara ve tazyik etmeleri üzerine Trabzon Eyaleti'nde olan kadılar, naibler, ayanlar, ağalar ve zabıtlere savaşa gücü yeten ve Gürcistan'da görevli olan eyaletin tüm askerine Canik Sancağı askeriyle beraber Faş tarafına